[bookmark: _GoBack]

	Приложение № 1
к Положению об организации и финансовом обеспечении питания в муниципальных общеобразовательных организациях Аяно-Майского муниципального района

________________________________________
(ФИО руководителя общеобразовательной организации)
от______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))
проживающего по адресу:__________________
________________________________________
паспортные данные: серия________№_______
дата выдачи______________________________
кем выдан _______________________________

Заявление
        Я,  ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

прошу предоставить бесплатное горячее одноразовое питание моему ребенку

____________________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. ребенка)
____________________________________________________________________________
                                                       (указать в каком классе обучается)
Прилагаю документы:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________

«___»__________20___г.           ____________    __________________________________
      (дата)	    (подпись)		(расшифровка подписи)

Даю согласие на получение, обработку и использование моих персональных данных.

______________			_____________________________
         (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

Заявление принято:

  «_____»____________20____г.          _____________     _____________________
1

        (дата)                              (подпись)	   (расшифровка по